[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
НАГАТИНО-САДОВНИКИ

РЕШЕНИЕ

13 декабря 2017 года № МНС-01-03-140

О рассмотрении проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки города Москвы в отношении территории по адресу: Каширский проезд, вл.13 (кадастровый
№ 77:05:0005003:134)

В соответствии с подпунктом «б» пункта 23.1 части 1 статьи 8 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве» и частью 2 статьи 69 Закона города Москвы от 25 июня 2008 года № 28 «Градостроительный кодекс города Москвы», подпунктом «б» пункта 21 части 2 статьи 3 Устава муниципального округа Нагатино-Садовники, рассмотрев обращение префектуры Южного административного округа города Москвы от 06 декабря 2017 года
№ 01-53-7729/7 и проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки города Москвы в отношении территории по адресу: Каширский проезд, вл.13, Совет депутатов муниципального округа  Нагатино-Садовники решил:
1. Принять к сведению проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки города Москвы в отношении территории по адресу: Каширский проезд, вл.13 (кадастровый № 77:05:0005003:134).
2. Направить настоящее решение в Окружную комиссию по вопросам градостроительства, землепользования и застройки при Правительстве Москвы Южного административного округа города Москвы в течение трех дней со дня его принятия.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального округа Нагатино-Садовники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.n-sadovniki.ru.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Нагатино-Садовники Кузьмину Л.М.

Глава муниципального округа
Нагатино-Садовники                                                                     Л.М. Кузьмина